 Pitite

C

LES ENTREES

Potage du jour 4.00€
Nos ceufs mimosa fagon Caesar 4.80€
Tartare de saumon, avocat / coriandre 5.20€
Feuilleté d’escargots, épinards / champignons / noix 6.40€
LES PLATS

Piéce du boucher*/ sauce tartare/ frites1 13.00€

Pavé de saumon roti / légumes de saison / sauce vierge 11.50€
Cuisse de canard confite, polenta mais / orange
actif 7.00€ /membre 9.00€ / extérieur 12.00€

Plat du jour

LES FROMAGES & DESSERTS

Duo de fromages

Millefeuille minute a la vanille
Nougat glacé aux fruits secs

Salade de fruits frais

12.00€

3.90€
4.50€
3.00€
3.50€

MENU DU JOUR
actif 9.00€ / membre 13.00€ /extérieur 17.00€

Salade de blé a la provencale

/17

Pavé de saumon / tombée de poireaux / sauce chorizo

///

Asslette de fromage, Yaourt aux fruits ou nature

///

[le flottante au praliné
ou

Salade de fruits

Pour tout changement d’entrée ou dessert, supplément de 1.50€
Pour tout changement de plat, supplément de 3.00€

MENU ENFANT

(Euf dur mayonnaise

Nuggets / Frites ou légume du moment

Salade de fruits
9.00€

Viande bovine origine Allemagne.
Prix nets, taxes et service compris

/

Le récapitulatif des allergenes est en libre acces et

consultable aupres de nos équipes.

Cercle National des Armées — 8 Place Saint Augustin — 75008 Paris

01.44.90.27.00 — www.chaparis.com




VINS AU VERRE 1cL

Vin rouge du Vaucluse
Vin blanc du Payc d’Oc
Vin rosé du Vaucluse
Vin blanc Chardonnay
Vin rouge St Emilion
Vin rosé de Provence

VINS EN PICHET

Vin rouge du Vaucluse 25cl

46¢l
Vin blanc du Pays d’OC 25cl
46¢l
Vin rosé du Vaucluse  25cl
46¢l

VINS ROUGES 75cL

Saumur Champigny Valengenet
Brouilly Chapelle de Venenge
Bordeaux Beau Mayne

Médoc La Seignerie du Médoc
Saint Emilion Lussac Bellevue
Sancerre Mellot

VINS BLANCS 7s5cL

Chardonnay Bories Blanques
Bourgogne Aligoté
Bordeaux Beau Mayne
Riesling Hanskeller
Sancerre Mellot

2.90€
2.90€
2.90€
3.50€
3.50€
2.90€

2.70€
5.20€
2.70€
2.70€
2.70€
5.20€

18.20€
22.00€
22.00€
23.00€
22.00€
25.50€

15.80€
18.20€
20.60€
21.50€
26.20€

APERITIFS

Kir vin blanc 12c¢l 4.80€
Martini rouge ou Blanc 6cl ~ 3.90€
Campari 6¢l 3.70€
Whisky J&B Rare 4cl 4.00€
Porto rouge ou blanc 4cl 4.00€
Flute de Champagne 9.80€
BIERES
Heineken Pression 383cl 3.20€
50cl 4.50€
Pelfort 33cl 4.60€
Desperados 33cl 5.50€
EAUX MINERALES
Vittel 50cl 3.00€
100c¢l 3.80€
San Pellegrino 50cl 3.00€
100cl 3.80€
Perrier 33cl 2.80€
JUS & SODAS
Coca-Cola ou light 33cl 2.60€
Limonade 25c¢l 2.50€
Orangina 25cl 2.50€
Schwepp’s 25cl 2.50€
Jus de fruits 20cl 2.30€

VINS ROSES ET CHAMPAGNE 75cL

Bordeaux Beau Mayne

Cotes de Provence Valadas

Champagne Thienot

Prix nets, taxes et service compris
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec modération

13.40€
18.20€
51.00€

Cercle National des Armées — 8 Place Saint Augustin — 75008 Paris
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